Armaturen
Stellventil mit integriertem Stellungsregler
Serie SG09
Bauart pneumatisches Stellventil mit Membranantrieb mit integriertem Stellungsregler, Zwischenflanschausführung,
NC
Anschluss Flansche DN15...DN250 nach EN1092-1 Form B
Nenndruck PN10-40 für DN15...DN150
PN16 für DN200...DN250

Seite 1 / 8
Typenschlüssel
SG 09 - 100 - W WC 1253 - 1
Type 9
Anschluss DN15 15
DN20 20
DN25 25
DN32 32
DN40 40
DN50 50
DN65 65
DN80 80
DN100 100
DN125 125
DN150 150
DN200 200
DN250 250
Gehäusewerkstoff Stahl verzinkt U
Edelstahl 1.4581 W
Gleitpaarung Edelstahl/Spezialkohle WC
Edelstahl/SFC WF
STN2 WN
Antrieb Antrieb 125, Federbestückung 3 1253
Antrieb 125, Federbestückung 4 1254
Antrieb 250, Federbestückung 3 2503
Antrieb 250, Federbestückung 4 2504
Antrieb 500, Federbestückung 6 5006
Antrieb 500, Federbestückung 8 5008
Sonderausführung beschrieben im Artikeltext 01,02,03....
Kvs-Werte reduziert auf
Kennlinie linear/gleichprozentig
digitaler Stellungsregler Typ 8049, 4-Leiter
digitaler Stellungsregler Typ 8049, 2-Leiter
digitaler Stellungsregler Typ 8049, ASI-Ausführung
digitaler Stellungsregler Typ 8049, 2-Leiter Ex-Ausführung
P/P-Stellungsregler Typ 8047
I/P-Stellungsregler Typ 8047
I/P-Stellungsregler Typ 8047 EEx ib IIC T6 mit Stecker M12x1
2 Grenzsignalgeber induktiv M12x1 10...30 VDC PNP
2Grenzsignalgeber induktiv M12x110...55 VDC PNP/NPN
zusätzlicher Metallfaltenbalg Edelstahl 1.4571 (max. Druck 33bar)
Version 2
215914 / Erzeugt 2026/23 DE
MADE IN EUROPE
 +43 512 52076
© STASTO Automation KG
Serie online öffnen